ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus  

menţionată Executarea lucrărilor de termoizolare a pereților exteriori la căminul studențesc nr.1 

USEFS, str.Aerodromului 11 

Valoarea total fara tva :  1 350 000,00 (un milion trei sute cincizeci mii  . 00 ) lei la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 270 000,00 (doua sute saptezeci mii , 00) lei, la 

care suma totala este de 1 620 000,00 lei (un milion sase sute douazeci mii  ,00) lei  

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 3 luni calendaristice.